СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границы тер-
ритории, на которой осуществ-
ляется территориальное обще-
ственное самоуправление

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

18 июня 2024 года

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 11 Устава Маловишерского городского

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области,

Положением о территориальном общественном самоуправлении в

Маловишерском городском поселении, утвержденным решением Совета

депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области от 26.04.2006 №18, рассмотрев

предложения инициативной группы граждан по вопросу определения границ

территории, на которой будет осуществляться  территориальное общественное

самоуправление,

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление в г. Малая Вишера по

границам земельных участков жилых домов, входящих в территориальное

общественное самоуправление по адресам: ул. Молодежная, д.д. №№ 1, 2, 3, 4а,

5, 5а, 5б, 6, 6а, ул. Ленина, д.д. №№  67а,69а, 69,71,73,75,77 и земельный

участок №22 по ул. Молодежная, расположенный в квартале 53:08:0010546.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения   Е.В. Евдокимова

18 июня 2024 года
№ 171
Малая Вишера

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/